贵州省市场监督管理局关于 2021 年第一批
贵州省地方标准复审结论公示

根据《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》《贵

州省地方标准管理办法（试行）》的有关规定，贵州省市场监督

管理局组织对现行有效且发布时间为2013年至2015年的省级地

方标准（共计 204 项）开展了集中复审工作，其中继续有效 49

项、修订 113 项、废止 8 项；转为立项制定市级地方标准 34 项

（有关市级地方标准制定计划时限与原省级地方标准废止过渡

期均为 2 年）。现将拟作出的复审结论予以公示(见附件)。

公示时间为 2021 年 8 月 26 日至 2021 年 9 月 15 日。

公示期内，有关单位、组织如对复审结论有异议，可加盖单

位公章后向我局书面提出意见，详细说明理由，并注明联系人信

息。

电话:0851-85850134(兼传真)；

电子邮箱：stan1705@163.com；

邮寄地址：贵州省贵阳市南明区中华南路 66 号，贵州省市

场监督管理局 1705 标准化处。

贵州省市场监督管理局

－2－

附件:2021 年第一批贵州省级地方标准复审结论

贵州省市场监督管理局

2021 年 9 月 1 日

－3－

附件

序号 标准号 标准名称 复审结论

1 DB52/T 312-2013 黔北麻羊 继续有效

2 DB52/T 798-2013 锅炉节能改造技术规范 继续有效

3 DB52/T 808-2013
贵州省南、北盘江-红水河货运船舶（队）标准船型

主尺度系列 载货汽车滚装船
继续有效

4 DB52/T 811-2013
贵州省乌江货运船舶（队）标准船型主尺度系列 载

货汽车滚装船
继续有效

5 DB52/T 812-2013
贵州省赤水河货运船舶（队）标准船型主尺度系列 货

船及船组
继续有效

6 DB52/T 818-2013 多花黑麦草品种区域试验技术规程 继续有效

7 DB52/T 819-2013 住宅厨房排烟道通风性能检测 继续有效

8 DB52/T 821-2013 软阔地径材积表 继续有效

9 DB52/T 822-2013 软阔二元立木材积表 继续有效

10 DB52/T 823-2013 软阔二元立木材积生长率表 继续有效

11 DB52/T 824-2013 软阔相对树高曲线表 继续有效

12 DB52/T 825-2013 硬阔地径材积表 继续有效

13 DB52/T 826-2013 硬阔二元立木材积表 继续有效

14 DB52/T 827-2013 硬阔二元立木材积生长率表 继续有效

－4－

15 DB52/T 828-2013 硬阔相对树高曲线表 继续有效

16 DB52/T 829-2013 楠竹单株立木地上二元生物量表 继续有效

17 DB52/T 830-2013 其它竹类单株立木地上二元生物量表 继续有效

18 DB52/T 831-2013 软阔单株立木地上二元生物量表 继续有效

19 DB52/T 832-2013 硬阔单株立木地上二元生物量表 继续有效

20 DB52/T 836-2013 工业锅炉系统能效评价 继续有效

21 DB52/T 837-2013 燃气工业锅炉节能监测 继续有效

22 DB52/T 839-2013 隐性核不育两系杂交油菜制种可育株识别技术规程 继续有效

23 DB52/T 840-2013 油菜隐性核不育两系“宽窄行”制种技术规程 继续有效

24 DB52/T 857-2013 甘薯主要地下害虫综合防治技术规程 继续有效

25 DB52/T 858-2013 甘薯田间肥效试验技术规程 继续有效

26 DB52/T 859-2013 甘薯安全贮藏技术规程 继续有效

27 DB52/T 891-2014 烤烟井窖式移栽技术规程 继续有效

28 DB52/T 908-2014 牛同期发情定时输精操作技术规程 继续有效

29 DB52/T 909-2014 杂交肉牛生产技术规程 继续有效

30 DB52/T 918-2014 鹅掌楸两段育苗技术规程 继续有效

31 DB52/T 947-2014 贵州主要地方辣椒品种分类 继续有效

32 DB52/T 956-2014 辣椒品种抗旱性鉴定技术规程 继续有效

33 DB52/T 960-2014 贵州辣椒抗旱栽培技术规程 继续有效

34 DB52/T 963-2014
黔椒 3、4、5 号和贵椒 1、3、5 号品种及栽培技术

规程
继续有效

－5－

35 DB52/T 975-2014 贵州制干辣椒采摘技术规程 继续有效

36 DB52/T 976-2014 贵州辣椒田间测产规范 继续有效

37 DB52/T 944-2015 锅炉节能改造验收规范 继续有效

38 DB52/T 945-2015 热力输送管道节能技术规范 继续有效

39 DB52/T 988-2015 特色酒店设计、设施及服务评价规范 继续有效

40 DB52/T 1020-2015 西南红山茶和怒江山茶优树选择技术规程 继续有效

41 DB52/T 1021-2015 油茶采穗圃建设与管理技术 继续有效

42 DB52/T 1023-2015 油茶苗木培育技术与质量标准 继续有效

43 DB52/T 1036-2015 建材产品中废渣掺加量的测定方法 继续有效

44 DB52/T 1041-2015 贵州省红粘土和高液限土路基 继续有效

45 DB52/T 1042-2015 物流服务风险管理规范 继续有效

46 DB52/T 1049-2015
贵州省再生资源区域性集散市场建设要求及评估规

范
继续有效

47 DB52/T 1050-2015 城市配送服务规范 继续有效

48 DB52/T 1067-2015 地理标志产品 兴仁薏（苡）仁米 继续有效

49 DB52/T 1068-2015 贵州薏苡栽培技术规程 继续有效

－6－

序号 标准号 标准名称 复审结论 牵头修订单位 有关要求

1 DB52/T 428-2013
金银珠宝玉石饰品标识规

定
修订

贵州矿产品黄金宝石制品

质量监督检验站

2 DB52/T 550-2013 董香型白酒 修订 贵州董酒股份有限公司

3 DB52/T 738-2013 地理标志产品 鸭溪窖酒 修订 贵州鸭溪酒业有限公司

4 DB52/T 800-2013
小型人员密集场所消防安

全规范
修订 贵州省消防救援总队

5 DB52/T 801-2013
珠宝贵金属饰品销售行业

经营服务规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

6 DB52/T 802-2013
贵州马铃薯高产栽培技术

规程
修订 贵州省土壤肥料研究所

修订名称：马

铃薯高产栽培

技术规程

7 DB52/T 803-2013
马铃薯脱毒原种、一级、二

级种薯生产技术规程
修订 贵州省农业科学院

8 DB52/T 805-2013
贵州省雷电灾害风险评估

技术规范
修订 贵州省防雷减灾中心

修订名称：雷

电灾害风险评

估技术规范

9 DB52/T 809-2013

贵州省南、北盘江-红水河

货运船舶（队）标准船型主

尺度系列 货船及船组

修订 贵州省航务管理局

修订名称：南、

北盘江-红水

河货运船舶

（队）标准船

型主尺度系列

货船及船组

10 DB52/T 810-2013

贵州省乌江货运船舶（队）

标准船型主尺度系列 货船

及船组

修订 贵州省航务管理局

修订名称：乌

江货运船舶

（队）标准船

型主尺度系列

货船及船组

11 DB52/T 820-2013
贵州维管束植物分类与代

码
修订 贵州省林业科学研究院

修订名称：维

管束植物分类

与代码

12 DB52/T 850-2013 地理标志产品 威宁党参 修订 威宁彝族回族自治县农业

－7－

区划中心

13
DB52/T

851.1-2013

烟草专业分级散叶收购规

范 第 1部分：组织管理
修订

中国烟草总公司贵州省公

司

14
DB52/T

851.2-2013

烟草专业分级散叶收购规

范 第 2部分：作业规程
修订

中国烟草总公司贵州省公

司

15
DB52/T

851.3-2013

烟草专业分级散叶收购规

范 第 3 部分：设施设备配

置

修订
中国烟草总公司贵州省公

司

16 DB52/T 852-2013 木薯栽培技术规程 修订 贵州省亚热带作物研究所

17 DB52/T 853-2013
贵州省豆薯种子生产技术

规程
修订 贵州省种子管理站

修订名称：豆

薯种子生产技

术规程

18 DB52/T 854-2013
甘薯脱毒原原种（苗）生产

技术规程
修订 贵州省生物技术研究所

19 DB52/T 855-2013 甘薯育苗技术规程 修订 贵州省生物技术研究所

20 DB52/T 863-2013 地理标志产品 盘县火腿 修订 盘州市农业农村局

21 DB52/T 553-2014 地理标志产品 丹寨硒锌米 修订 黔东南州市场监督管理局

22 DB52/T 866-2014 酱香型白酒工业用术语 修订
贵州省产品质量监督检验

院

23 DB52/T 867-2014 酱香型白酒酿酒用高粱 修订
贵州省产品质量监督检验

院

24 DB52/T 868-2014 酱香型白酒酿酒用小麦 修订
贵州省产品质量监督检验

院

25 DB52/T 869-2014 酱香型白酒酿酒用谷壳 修订
贵州省产品质量监督检验

院

26 DB52/T 870-2014 酱香型白酒酿酒用水 修订
贵州省产品质量监督检验

院

27 DB52/T 874-2014
麸曲酱香型白酒生产技术

规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

28 DB52/T 875-2014
混合曲酱香型白酒生产技

术规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

29 DB52/T 876-2014
大曲酱香型白酒贮存勾兑

管理规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

30 DB52/T 879-2014
酱香型白酒废糟处置管理

规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

31 DB52/T 880-2014
白酒生产企业实验室基本

规范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

32 DB52/T 885-2014
贵州省职业病诊断与鉴定

规范
修订 贵州省第三人民医院

修订名称：职

业病诊断与鉴

定规范

33 DB52/T 888-2014 毛竹（楠竹）低产林改造技 修订 贵州省林业科学研究院

－8－

术规程

34 DB52/T 889-2014 地理标准产品 岩脚面 修订 六枝特区市场监督管理局

35 DB52/T 894-2014
贵州省电子信息系统防雷

装置检测技术规范
修订 贵州省防雷减灾中心

修订名称：电

子信息系统防

雷装置检测技

术规范

36 DB52/T 897-2014
打叶复烤热风碎叶烘干技

术规程
修订

贵州烟叶复烤有限责任公

司

37 DB52/T 898-2014
贵州省水稻机插秧栽培技

术规范
修订

贵州省农作物技术推广总

站

修订名称：水

稻机插秧栽培

技术规范

38 DB52/T 900-2014
结晶磷酸一铵生产技术规

范
修订

贵州省产品质量监督检验

院

39 DB52/T 910-2014 特种野猪饲养技术规程 修订 铜仁市畜牧技术推广站

40 DB52/T 911-2014
建筑消防安全标识化管理

规范
修订 贵州省消防救援总队

41 DB52/T 912-2014

贵州省一般工业固体废物

贮存、处置场工程防渗透系

统施工、环境监理及验收规

范

修订 贵州省环境工程评估中心

修订名称：一

般工业固体废

物贮存、处置

场工程防渗透

系统施工、环

境监理及验收

规范

42 DB52/T 914-2014 地理标志产品 沙子空心李 修订
沿河土家族自治县市场监

督管理局

43 DB52/T 917-2014
贵州省气象灾害应急响应

启动等级标准
修订 贵州省气象台

修订名称：气

象灾害应急响

应启动等级划

分

44 DB52/T 919-2014
金线莲规范化生产技术规

程
修订 贵州省亚热带作物研究所

45 DB52/T 927-2014
孤立电网方式下火电机组

稳定运行导则
修订

贵州电网有限责任公司贵

州电力试验研究院

46 DB52/T 933-2014 地理标志产品 赫章半夏 修订 赫章县教育科技局

47 DB52/T 934-2014 地理标志产品 赫章核桃 修订 赫章县教育科技局

48 DB52/T 935-2014
地理标志产品 惠水黑糯米

酒
修订 惠水县市场监督管理局

49 DB52/T 936-2014 地理标志产品 龙里刺梨 修订 贵州黔宝食品有限公司

50 DB52/T 937-2014 地理标志产品 罗甸艾纳香 修订 罗甸县市场监督管理局

51 DB52/T 938-2014 地理标志产品 茅贡米 修订 贵州茅贡米业有限公司

52 DB52/T 939-2014 地理标志产品 铜仁红薯粉 修订 铜仁市检验检测院

－9－

丝

53 DB52/T 946-2014 地理标志产品 大方漆器 修订
贵州省大方县工商业联合

会

54 DB52/T 948-2014
贵州辣椒种质资源鉴定规

程
修订 贵州省辣椒研究所

修订名称：辣

椒种质资源鉴

定规程

55 DB52/T 949-2014
贵州辣椒种质资源保存技

术规程
修订 贵州省辣椒研究所

修订名称：辣

椒种质资源保

存技术规程

56 DB52/T 950-2014
贵州辣椒地方品种提纯复

壮技术规程
修订 贵州省辣椒研究所

修订名称：辣

椒地方品种提

纯复壮技术规

程

57 DB52/T 951-2014
贵州辣椒常规品种繁殖制

种技术规程
修订 贵州省园艺研究所

修订名称：辣

椒常规品种繁

殖制种技术规

程

58 DB52/T 952-2014
贵州辣椒三系法杂交制种

技术规程
修订 贵州省园艺研究所

修订名称：辣

椒三系法杂交

制种技术规程

59 DB52/T 957-2014 贵州辣椒栽培技术规程 修订 贵州省果树蔬菜工作站

修订名称：辣

椒栽培技术规

程

60 DB52/T 958-2014 贵州辣椒施肥技术规程 修订 贵州省辣椒研究所

修订名称：辣

椒施肥技术规

程

61 DB52/T 959-2014 辣椒喷雾器点灌技术规程 修订 贵州省辣椒研究所

62 DB52/T 961-2014
贵州辣椒营养土育苗技术

规程
修订 贵州省果树蔬菜工作站

修订名称：辣

椒营养土育苗

技术规程

63 DB52/T 962-2014 辣椒漂浮育苗技术规程 修订 贵州省辣椒研究所

64 DB52/T 964-2014
遵椒 1 号、2 号品种及栽

培技术规程
修订 遵义市播州区农业农村局

65 DB52/T 971-2014
辣椒主要病害综合防治技

术规程
修订 贵州省植保植检站

66 DB52/T 972-2014
辣椒主要虫害综合防治技

术规程
修订 贵州省植保植检站

67 DB52/T 973-2014
辣椒疫病监测与无害化治

理技术规程
修订 贵州省植保植检站

68 DB52/T 974-2014
辣椒烟青虫监测与无害化

治理技术规程
修订 贵州省植保植检站

－10－

69 DB52/T 977-2014 贵州辣椒 修订 贵州省果树蔬菜工作站
修订名称：鲜

辣椒

70 DB52/T 980-2014
贵州辣椒烘烤干制技术规

程
修订 贵州省辣椒研究所

修订名称：辣

椒烘烤干制技

术规程

71 DB52/T 426-2015
建筑消防设施检测评定规

程
修订 贵州省消防救援总队

72 DB52/T 489-2015 地理标志产品 凤冈锌硒茶 修订 凤冈县农业农村局

73 DB52/T 713-2015 地理标志产品 雷山银球茶 修订 雷山县市场监督管理局

74 DB52/T 835-2015 地理标志产品 正安白茶 修订 正安县茶竹产业发展中心

75 DB52/T 981-2015 贵州泡椒加工技术规程 修订 贵州大学生命科学学院

修订名称：泡

椒加工技术规

程

76 DB52/T 982-2015
发酵辣椒酱及糟辣椒加工

技术规程
修订 贵州大学生命科学学院

77 DB52/T 983-2015
发酵辣椒酸汤加工技术规

程
修订 贵州大学生命科学学院

78 DB52/T 985-2015 地理标志产品 修文猕猴桃 修订 修文县农业农村局

79 DB52/T 986-2015 地理标志产品 凯里红酸汤 修订 黔东南州市场监督管理局

80 DB52/T 987-2015
地理标志产品 从江香猪及

其系列肉制品
修订 黔东南州市场监督管理局

81 DB52/T 989-2015
火力发电机组辅机故障减

负荷（RB）功能试验规范
修订

贵州电网有限责任公司贵

州电力试验研究院

82 DB52/T 991-2015 地理标志产品 施秉太子参 修订 黄平县农业农村局

83 DB52/T 994-2015
火力发电厂检修用脚手架

安全技术规范
修订

贵州西电电力股份有限公

司黔北发电厂

84 DB52/T 1004-2015 安顺瀑布毛峰茶 修订 安顺市农业农村局

85 DB52/T 1006-2015 梵净山 针形绿茶 修订 铜仁市农业产业化办公室

86 DB52/T 1008-2015 梵净山 卷曲形绿茶 修订 铜仁市农业产业化办公室

87 DB52/T 1010-2015 梵净山 颗粒形绿茶 修订 铜仁市农业产业化办公室

88 DB52/T 1012-2015 梵净山 红茶 修订 铜仁市农业产业化办公室

89 DB52/T 1017-2015
贵州油茶籽油加工技术规

程
修订 贵州省林业科学研究院

修订名称：油

茶籽油加工技

术规程

90 DB52/T 1018-2015
西南红山茶籽和怒江山茶

籽
修订 贵州省林业科学研究院

91 DB52/T 1019-2015

西南红山茶和怒江山茶果

实采收及采后处理技术规

程

修订 贵州省林业科学研究院

92 DB52/T 1025-2015 油茶种质资源圃建设技术 修订 贵州省林业科学研究院

－11－

规程

93 DB52/T 1026-2015 油茶籽油加工环境规范 修订 贵州省林业科学研究院

94 DB52/T 1027-2015
油茶籽原油贮存与运输技

术规程
修订 贵州省林业科学研究院

95 DB52/T 1029-2015 地理标志产品 习酒 修订
贵州茅台酒厂（集团）习酒

有限责任公司

96 DB52/T 1030-2015 贵州省干旱标准 修订 贵州省气候中心
修订名称：干

旱标准

97 DB52/T 1031-2015
贵州山地风电场风能资源

观测及评估技术规范
修订 贵州省气候中心

修订名称：山

地风电场风能

资源观测及评

估技术规范

98 DB52/T 1038-2015 磷石膏空心砌块 修订
贵州省建筑材料科学研究

设计院

99 DB52/T 1040-2015 煤炭无尘制样室技术规范 修订
贵州省煤炭产品质量监督

检验院

100 DB52/T 1045-2015
贵州草莓种苗生产技术规

程
修订 贵州省园艺研究所

修订名称：草

莓种苗生产技

术规程

101 DB52/T 1046-2015 贵州草莓栽培技术规程 修订 贵州省园艺研究所

修订名称：草

莓栽培技术规

程

102 DB52/T 1047-2015
草莓 “黔莓一号”、“黔

莓二号”生产技术规程
修订 贵州省园艺研究所

103 DB52/T 1054-2015 地理标志产品 锡利贡米 修订 榕江县市场监督管理

104 DB52/T 1057-2015
农村生活污水处理技术规

范
修订

贵州省环境科学研究设计

院

105 DB52/T 1059-2015 地理标志产品 罗甸火龙果 修订 罗甸县市场监管局

106 DB52/T 1060-2015 地理标志产品 绥阳金银花 修订 绥阳县农业农村局

107 DB52/T 1061-2015 地理标志产品 红岩葡萄 修订 息烽县市场监督管理局

108 DB52/T 1062-2015 地理标志产品 织金头花蓼 修订 织金县教育科技局

109 DB52/T 1063-2015 地理标志产品 织金续断 修订 织金县教育科技局

110 DB52/T 1064-2015 地理标志产品 白旗韭黄 修订 普定县蔬菜生产管理站

111 DB52/T 1065-2015 地理标志产品 道真玄参 修订
道真仡佬族苗族自治县市

场监管局

112 DB52/T 1066-2015 地理标志产品 洛党参 修订
道真仡佬族苗族自治县市

场监管局

113 DB52/T 1070-2015 地理标志产品 朵贝茶 修订 普定县农业农村局

序号 标准号 标准名称 复审结论

1 DB52/T 792-2013 贵州水轮发电机组运行用矿物油维护管理导则 废止

2 DB52/T 886-2014 煤矿低浓度瓦斯提纯厂安全要求 废止

3 DB52/T 979-2014 贵州辣椒烘房改建技术规程 废止

4 DB52/T 1022-2015 油茶丰产栽培技术规程 废止

5 DB52/T 1024-2015 油茶实生低产林改造技术规程 废止

6 DB52/T 1044-2015 石油钻井钻头加压工具规范 废止

7 DB52/T 1058-2015 山区农村沼气集中供气工程技术规范 废止

8 DB52/T 1069-2015 工业现场混装炸药综合管控系统 废止

－13－

序号 原标准号 标准名称 复审结论 牵头修订单位 标准化行政主管部门

1 DB52/T 793-2013
贵州铜仁花生生产技

术规程
转为市级地方标准

铜仁市农业技术推

广站
铜仁市市场监管局

2 DB52/T 813-2013
黔南扁穗雀麦牧草生

产技术规程
转为市级地方标准 贵州省草业研究所 黔南州市场监管局

3 DB52/T 814-2013
黔南扁穗雀麦种子生

产技术规程
转为市级地方标准 贵州省草业研究所 黔南州市场监管局

4 DB52/T 815-2013
威宁球茎草芦牧草生

产技术规程
转为市级地方标准 贵州省草业研究所 毕节市市场监管局

5 DB52/T 816-2013
威宁芜菁甘蓝种子生

产技术规程
转为市级地方标准 贵州省草业研究所 毕节市市场监管局

6 DB52/T 817-2013
威宁芜菁甘蓝牧草生

产技术规程
转为市级地方标准 贵州省草业研究所 毕节市市场监管局

7 DB52/T 849-2013
赤水主要经济竹种丰

产栽培技术规程
转为市级地方标准 赤水市林业局 遵义市市场监管局

8
DB52/T

881.1-2014

镇远古镇旅游 第一

部分：游客服务中心

实施与服务规范

转为市级地方标准
镇远县市场监督管

理局
黔东南州市场监管局

9
DB52/T

881.2-2014

镇远古镇旅游 第二

部分：旅游观光车服

务管理规范

转为市级地方标准
镇远县市场监督管

理局
黔东南州市场监管局

10
DB52/T

881.3-2014

镇远古镇旅游 第三

部分：公共厕所管理

规范

转为市级地方标准
镇远县市场监督管

理局
黔东南州市场监管局

11
DB52/T

881.4-2014

镇远古镇旅游 第四

部分：停车场（点）

服务规范

转为市级地方标准
镇远县市场监督管

理局
黔东南州市场监管局

12 DB52/T 915-2014
麻江红蒜生产技术规

程
转为市级地方标准 麻江县农业农村局 黔东南州市场监管局

13 DB52/T 965-2014
绥阳小米辣品种及栽

培技术规程
转为市级地方标准 绥阳县农业农村局 遵义市市场监管局

14 DB52/T 966-2014
湄江明珠品种及栽培

技术规程
转为市级地方标准 湄潭县农业农村局 遵义市市场监管局

15 DB52/T 967-2014 毕节线椒品种及栽培 转为市级地方标准 毕节市经济作物工 毕节市市场监管局

－14－

技术规程 作站

16 DB52/T 968-2014
大方皱椒品种及栽培

技术规程
转为市级地方标准

毕节市经济作物工

作站
毕节市市场监管局

17 DB52/T 969-2014
独山皱椒品种及栽培

技术规程
转为市级地方标准 独山县农业农村局 黔南州市场监管局

18 DB52/T 970-2014
黄平线椒品种及栽培

技术规程
转为市级地方标准 黄平县农业农村局 黔东南州市场监管局

19 DB52/T 995-2015
都匀毛尖茶加工技术

规程
转为市级地方标准

黔南州农业科学研

究院
黔南州市场监管局

20 DB52/T 998-2015
绿宝石 绿茶加工技

术规程
转为市级地方标准 贵州贵茶有限公司 遵义市市场监管局

21 DB52/T 999-2015
绿宝石茶 专属茶园

栽培技术规程
转为市级地方标准 贵州贵茶有限公司 遵义市市场监管局

22 DB52/T 1001-2015
遵义红红茶 加工技

术规程
转为市级地方标准

贵州省湄潭县茶业

协会
遵义市市场监管局

23 DB52/T 1002-2015
湄潭翠芽茶 加工技

术规程
转为市级地方标准

贵州省湄潭县茶业

协会
遵义市市场监管局

24 DB52/T 1003-2015
地理标志产品 凤冈

锌硒茶加工技术规程
转为市级地方标准 凤冈县农业农村局 遵义市市场监管局

25 DB52/T 1005-2015
安顺瀑布毛峰茶加工

技术规程
转为市级地方标准 安顺市农业农村局 安顺市市场监管局

26 DB52/T 1007-2015
梵净山 针形绿茶加

工技术规程
转为市级地方标准

铜仁市农业产业化

办公室
铜仁市市场监管局

27 DB52/T 1009-2015
梵净山 卷曲形绿茶

加工技术规程
转为市级地方标准

铜仁市农业产业化

办公室
铜仁市市场监管局

28 DB52/T 1011-2015
梵净山 颗粒形绿茶

加工技术规程
转为市级地方标准

铜仁市农业产业化

办公室
铜仁市市场监管局

29 DB52/T 1013-2015
梵净山 红茶加工技

术规程
转为市级地方标准

铜仁市农业产业化

办公室
铜仁市市场监管局

30 DB52/T 1014-2015
地理标志产品 石阡

苔茶加工技术规程
转为市级地方标准 石阡县茶业协会 铜仁市市场监管局

31 DB52/T 1015-2015
地理标志产品 雷山

银球茶加工技术规程
转为市级地方标准

雷山县市场监督管

理局
黔东南州市场监管局

32 DB52/T 1016-2015
地理标志产品 正安

白茶加工技术规程
转为市级地方标准

正安县茶竹产业发

展中心
遵义市市场监管局

33 DB52/T 1033-2015 藤茶种植技术规程 转为市级地方标准
铜仁市农业产业化

办公室
铜仁市市场监管局

34 DB52/T 1056-2015
地理标志产品 黎平

茯苓种植技术规程
转为市级地方标准 黎平县林业局 黔东南州市场监管局